
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Palkó Gábor 1014 Tatabánya 25 6 8 6 5

2 Medveczki Zoltán 0686 Tatabánya 23 6 7 4 6

3 Krajnik Péter 0662 MFS 21 3 7 6 5

4 Huszti Róbert 1028 MVSE 20 3 9 4 4

5 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás 18 5 6 4 3

6 Zatik László 0631 Gepárd 18 5 3 3 7

7 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 18 2 8 2 6

8 Sófalvi László 1566 Sport-szelet 16 4 3 4 5

9 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás 13 5 4 0 4

10 Csáki Máté 2254 Honfoglalás 12 3 7 0 2

11 Oláh Pál 2315 MVSE 11 4 3 2 2

12 Dr Békési László 0693 Dabas 8 1 4 1 2

13 Békési Marcell 0879 Dabas 6 1 2 2 1

Sziluett OB 50m

Kiskaliberű pisztoly

Füzesabony

2015.09.12



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Ivanov Bajcsev Béla 0306 Csepel 31 7 8 8 8

2 Palkó Gábor 1014 Tatabánya 29 7 9 5 8

3 Huszti Róbert 1028 MVSE 25 3 8 7 3 7

4 Oláh Pál 2315 MVSE 25 2 6 8 4 7

5 Tóth Imre 0206 Csepel 24 7 5 5 7

6 Sófalvi László 1566 Sport-szelet 23 6 5 7 5

7 Csáki Máté 2254 Honfoglalás 22 7 5 4 6

8 Nyák Szabolcs 1718 Arrabona 17 7 2 5 3

9 Cimre József 1999 DVLE 15 4 3 4 4

10 Toók László 0016 DHSE 10 1 3 2 4

Sziluett OB 50m

KK.pu.nyílt

Füzesabony

2015.09.12



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Sas Ferenc 0958 Püspökladány 37 5 10 9 9 9

2 Dr Gombos László 1082 Üllő 37 4 8 9 10 10

3 Dancsó Tibor 0788 Viharsarok 37 3 10 10 8 9

4 Szilágyi Sándor 0959 Püspökladány 36 8 10 8 10

5 Sófalvi László 1566 Sport-szelet 33 8 8 8 9

6 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 32 8 9 7 8

7 Dr Békési László 0693 Dabas 31 6 8 7 10

8 Toók László 0016 DHSE 31 7 9 8 7

9 Medveczki Zoltán 0686 Tatabánya 31 6 9 7 9

10 Palkó Gábor 1014 Tatabánya 31 7 10 6 8

11 Nyák Szabolcs 1718 Arrabona 29 8 8 5 8

12 Kossár Anikó 0309 Csepel 26 7 8 4 7

13 Békési Marell 0879 Dabas 25 7 8 6 4

14 Palkó Csilla 2302 Tatabánya 18 5 5 4 4

15 Oláh Pál 2315 MVSE 12 3 5 1 3

16 Cimre József 1099 DVLE 11 2 5 0 4

Sziluett OB 50m

KK.pu.optika

Füzesabony

2015.09.12



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Sas Ferenc 958 Püspökladány 28 8 6 7 7

2 Medveczki Zoltán 0686 Tatabánya 27 6 6 9 6

3 Zatik László 631 Gepárd 26 7 8 5 6

4 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 25 4 6 6 9

5 Huszti Róbert 1028 MVSE 21 5 6 6 4

6 Dancsó Tibor 788 Viharsarok 21 3 8 4 6

7 Nyák Szabolcs 1718 Arrabona 16 4 2 5 5

8 Szilágyi Sándor 959 Püspökladány 10 3 3 3 1

9 Oláh Pál 2315 MVSE 7 4 1 0 2

10 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 5 1 1 1 2

Sziluett OB

Füzesabony

Légpisztoly2015.09.12



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Sas Ferenc 958 Püspökladány 34 8 10 7 9

2 Dr Gombos László 1028 Üllő 31 9 9 6 7

3 Medveczki Zoltán 686 Tatabánya 29 9 6 7 7

4 Szilágyi Sándor 959 Püspökladány 28 10 7 6 5

5 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 26 8 9 6 3

6 Dancsó Tibor 788 Viharsarok 26 5 6 9 6

7 Kossár Anikó 309 Csepel 25 6 7 8 4

8 Nyák Szabolcs 1718 Arrabona 22 9 5 7 1

9 Dr Békési László 0693 Dabas 18 4 4 5 5

10 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 18 6 6 5 1

11 Békési Marcell 879 Dabas 17 1 7 6 3

Sziluett OB

Füzesabony

Légpuska 7,5 J felett2015.09.12



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Sas Ferenc 958 Püspökladány 39 10 9 10 10

2 Szilágyi Sándor 959 Püspökladány 37 9 9 10 9

3 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 35 10 10 7 8

4 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 34 10 9 8 7

5 Nyák Szabolcs 1718 Arrabona 34 9 10 7 8

6 Dancsó Tibor 788 Viharsarok 34 10 8 8 8

7 Medveczki Zoltán 686 Tatabánya 33 8 10 6 9

8 Kossár Anikó 309 Csepel 31 7 8 7 9

9 Oláh Pál 2315 MVSE 27 8 7 7 5

10 Palkó Csilla 2302 Tatabánya 18 3 6 5 4

Sziluett OB

Légpuska 7,5 J alatt

Füzesabony

2015.09.12



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Krajnik Péter 0662 MFS 20 4 8 3 5

2 Zatik László 631 Gepárd 18 3 6 5 4

3 Sófalvi László 1566 Sport-szelet 14 4 3 3 4

4 Huszti Róbert 1028 MVSE 4 2 0 2 0

Sziluett OB 50m

Nagykaliberű pisztoly

Füzesabony

2015.09.12


